
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

25.10.2023 № B-3735

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов «Лучшая 
педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Анастасия Сергеевна 
Приймакова

Практическая консультация 
"Утренний круг" 2 место ДП-3735-

225765

2 Салтанова Олеся 
Евгеньевна

"Задачи и принципы работы 
нравственно-патриотического 
воспитания дошкольников и 
педагогов".

1 место ДП-3735-
225794

3 Щепкина Надежда 
Александровна

Дидактическая игра "Какого Коня не 
хватает?" 1 место ДП-3735-

225845

4 Емельянова Наталья 
Владимировна

Развлечение для детей 
подготовительной группы с ТНР по 
образовательной области речевое 
развитие по теме: "Один день в 
школе"

1 место ДП-3735-
225951

5 Анисимова Елена 
Сергеевна "Королевство волшебных шаров" 3 место ДП-3735-

225978

6 Пашкова Ольга Викторовна сердечко 1 место ДП-3735-
226024

7 Соловьева Светлана 
Михайловна

Игра - занятие для детей, не 
посещающих детский сад 
«Путешествие на полянку»

2 место ДП-3735-
226040

8 Дьячкова Татьяна 
Борисовна

Краткосрочная образовательная 
практика "Магнитики" 1 место ДП-3735-

226050



9 Евстратова Елена 
Анатольевна

итоговое комплексное занятие по 
теме "Осень" 1 место ДП-3735-

226139

10 Казанцева Анна 
Геннадьевна Музыка танца 2 место ДП-3735-

226142

11 Ирина Викторовна Глухова Конспект логопедического занятия 2 место ДП-3735-
226162

12 Нахайчук Лилия Ильинична Карточки "Певцы зимнего леса" 1 место ДП-3735-
226185

13 Карелова Ольга 
Владимировна "Однокоренные слова" 1 место ДП-3735-

226250

14 Аксана Николаевн Патриотический урок по математике 
в 5 классе 1 место ДП-3735-

226302

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


